Pasagerii din Tulcea pentru stațiunile Dunărene mai sus de Brăila, plecând Luni, Mercuri și Sâmbătă, găsesc Marți, Joi și Duminică dimineața coincidență cu vapoarele poștale ale Societății, putând lua bilete directe cu dreptul de a dormi noaptea pe vaporul poștal.

De asemenea vapoarele poștale ale Societății, ce sosesc din susul Dunărei, stau în coincidență cu cel local spre Tulcea, conform prezentului Itinerariu.

Galați 15/27 Iunie 1898

INSPECTORATUL AGENȚILOR

Papier **HIGH-LIFE**
Fumez le
PANAMA **DOUCEUR**
FINESSE &
SOLIDITE
Ou ne fumez pas.
Depôt G-1: Creangă & Comp. — București, Str. Șepcarilor.